
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 2» 

 

ПРИКАЗ 

30 октября 2020 года                      с. Иргаклы                                          № 104 

 

 
О внесении изменений в годовой календарный учебный график МКОУ СОШ 
№2 на 2020-2021 учебный год, утвержденный Приказом №68 от 02.09.2020г 
 
 

На основании приказа отдела образования Степновского 
муниципального района №345 от 30.10.2020г « Об организации работы 
общеобразовательных учреждениях района в целях предупреждения 
распространения новой коронавирусной инфекции 
 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в годовой календарный учебный график на 2020-2021 

учебный год: 

В разделе 3 «Сроки и продолжительность каникул»  установить 

следующие сроки осенних каникул: 

  

 

 

 

 

2. Ознакомить всех участников образовательного процесса с внесенными 

изменениями в годовой календарный учебный график на 2020-2021 

учебный год.  

3. Учителям осуществлять планирование прохождения учебного материала с 

учетом внесенных изменений в  годовой  календарный учебный график. 

4. Контроль  за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Абдулхамитову Оксану Викторовну и Низамидинову Насият 

Зейнадиновну. 

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Директор МКОУ СОШ №2                                   А.В. Юречко 

 

 
 

Каникулы классы начало окончание 

Осенние 

 

1-11 01.11.2020г 15.11.2020г 


